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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,037,352.80 0.00 5,693,939.435,693,939.43

590,400.00 0.00 590,400.00Dietas 590,400.00

3,165,100.80 0.00 3,556,038.98Sueldos Básicos 3,556,038.98

256,008.40 0.00 256,008.40Decimotercer Mes 256,008.40

253,771.73 0.00 253,771.73Decimocuarto Mes 253,771.73

107,352.71 0.00 107,352.71Complementos 107,352.71

108,000.00 0.00 108,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

108,000.00

285,720.00 0.00 285,720.00Jornales 285,720.00

270,999.16 0.00 536,647.61Compensaciones 536,647.61

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 12,801,983.49 9,970.50 13,935,711.6113,945,682.11

200,372.48 0.00 225,372.48Viáticos Nacionales 225,372.48

75,000.00 0.00 105,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

105,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Telefonía Fija 2,000.00

265,000.00 0.00 265,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

265,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

7,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

5,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Servicios Jurídicos 110,000.00

275,375.81 0.00 275,375.81Servicio de Transporte 275,375.81
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20,000.00 9,970.50 10,029.50Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

15,000.00 0.00 16,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

16,500.00

100,000.00 0.00 100,000.00Publicidad y Propaganda 100,000.00

161,000.00 0.00 163,400.00Servicio de Internet 163,400.00

5,800.00 0.00 5,800.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,800.00

30,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

0.00 0.00 15,000.00Servicios Médicos 15,000.00

9,837,643.47 0.00 10,907,442.09Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

10,907,442.09

1,687,791.73 0.00 1,687,791.73Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,687,791.73

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,927,262.32 0.00 6,927,444.186,927,444.18

37,794.01 0.00 37,794.01Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas Financieras

37,794.01

20,000.00 0.00 20,000.00Ayuda Social a Personas 20,000.00

3,351,079.76 0.00 3,351,261.62Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,351,261.62

3,518,388.55 0.00 3,518,388.55Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,518,388.55

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 356,020.17 0.00 752,024.38752,024.38

48,000.00 0.00 69,004.21Productos Alimenticios y 
Bebídas

69,004.21

3,000.00 0.00 3,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

3,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Prendas de Vestir 20,000.00
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3,970.17 0.00 3,970.17    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

3,970.17

20,000.00 0.00 30,000.00Gasolina 30,000.00

152,050.00 0.00 172,050.00Diésel 172,050.00

1,000.00 0.00 1,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 1,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

38,000.00 0.00 53,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

53,000.00

50,000.00 0.00 70,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

70,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Forestales 10,000.00

0.00 0.00 300,000.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

300,000.00

0.00 0.00 10,000.00Material Médico Quirúrgico 
Menor

10,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 882,000.00 0.00 3,217,700.553,217,700.55

0.00 0.00 2,000,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

2,000,000.00

0.00 0.00 335,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

335,000.00

882,000.00 0.00 882,700.55Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

882,700.55

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

1,728,157.59 0.00 1,728,157.591,728,157.59

1,586,157.59 0.00 1,586,157.59Amortización Préstamos del 
Sector Privado

1,586,157.59

142,000.00 0.00 142,000.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

142,000.00

27,732,776.37 9,970.50 32,254,977.74Total: 32,264,948.24
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